Associazione degli Enti Locali per l’organizzazione del Servizio Idrico Integrato 

Determinazione. n° 179 del 31/07/2025  

OGGETTO: incarico di revisore dei conti dell’Egato6 al rag. Maurizio Pavignano. 
Liquidazione compenso periodo 1° semestre 2025. Impegno di spesa e liquidazione 
di Euro 3.178,34 (tremilacentosettantotto/34). .  

Il Direttore dell'Egato6 "Alessandrino" 

Visto il Regolamento di organizzazione, funzionamento e gestione contabile-

finanziaria dell'A.ato6, art. n° 11, circa le funzioni del Direttore dell'Egato6; 

Vista la Deliberazione della Conferenza dell’Egato6 n.

[...]

Maurizio Pavignano l’incarico di Revisore dei Conti dell’Egato6 per il triennio 2022-2024; 

Vista la fattura elettronica n. 31 del 30/07/2025 del Ragioniere Commercialista 

Maurizio Pavignano di Alessandria relativa all’attività di Revisore dei Conti dell’Egato6 per 
il 1° semestre 2025, per un importo complessivo di Euro 3.178,34 
(tremilacentosettantotto/34) al lordo della ritenuta d’acconto del 20% e dell’IVA del 22%; 

Visto il bilancio di previsione dell’Egato6 per l’anno 2024, approvato con deliberazione 

della Conferenza dell’Egato6 n. 3 del 04-02-2025, che al Titolo I, Intervento 3 “Prestazioni di

[...]

Accertato, sotto la propria responsabilità, che sono state svolte tutte le procedure occorrenti 
per costituire una obbligazione giuridica di complessivi Euro 3.178,34 
(tremilacentosettantotto/34), relativa al compenso come Revisore dei conti delll’Egato6 per il 1° 
semestre 2025, al lordo della ritenuta d’acconto al 20%, di cui €. 2.505,00 
(duemilacinquecentocinque/00), nei confronti del rag. Maurizio Pavignano per l’incarico di 
revisore dei conti dell'Egato6 per il 1° semestre 2025, € 100,20 (cento/20) per la Cassa Nazionale 
Dottori Commercialisti (4%), €. 573,14 (cinquecentosettantatre/14) per IVA al 22%; 

Accertata sotto la propria responsabilità la veridicità ed esecutività dei provvedimenti citati; 

Dato atto che l’importo di spesa che si impegna con il presente atto non è correlato 
a nessun capitolo dell’entrata; 

Dato atto che:

[...]

Tutto ciò premesso, il sottoscritto Direttore dell'Egato6 “Alessandrino” 

D E T E R M I N A 

1. Impegnare la somma complessiva di Euro 3.178,34 (tremilacentosettantotto/34), 
relativa al compenso come Revisore dei conti delll’Egato6 per il 1° semestre 2025, al lordo 
della ritenuta d’acconto del 20%, di cui €. 2.505,00 (duemilacinquecentocinque/00), nei 
confronti del rag. Maurizio Pavignano per l’incarico di revisore dei conti dell'Egato6 per il 
1° semestre 2025, € 100,20 (cento/20) per la Cassa Nazionale Dottori Commercialisti 
(4%), €. 573,14 (cinquecentosettantatre/14) per IVA al 22%, attingendo dalle disponibilità 
del – Titolo I, Intervento 3 “Prestazione di servizi” – Capitolo 150 “Compenso al Revisore 
dei conti” del Bilancio di previsione 2025. 

2. Liquidare la somma complessiva di €. 3.178,34 (tremilacentosettantotto/34), al 

lordo della ritenuta d’acconto, relativa alla fattura n. .. del ../01/2024 per Incarico di 
revisore dei conti dell’Egato6 al Rag. Maurizio Pavignano per compenso per il 1° 
semestre 2025. 

3. Disporre la registrazione della presente Determinazione nel registro delle